



چگونه وزارت نیرو بحران آب را مهار کرد؟

عبور از مرز تخلیه تهران



داشتیم و میزان بارندگی که در سال آبی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ دریافت کردیم به جرأت می‌توان گفت که در یک قرن گذشته بی‌سابقه بوده است. بنابراین استمرار خشکسالی و کاهش روان‌آب‌ها باعث شد ذخایر سدهای تهران به صورت پله‌ای کاهش پیدا کند. وی اظهار کرد: «در حوزه تأمین شرکت آب و فاضلاب اقدامات گسترده‌ای انجام داده به طوری که اقدام به حفر حدود ۴۵۷ حلقه چاه شد و حدود ۹۰۰ حلقه چاه دیگر را بهسازی کرده‌ایم. همچنین منابع آبی که از مسیر جنوبی ارتفاعات البرز سرازیر می‌شد نیز به تصفیه‌خانه‌ها منتقل شده است. حتی یک رشته قنات را که کیفیت مناسب برای شرب داشت نیز به چرخه تصفیه وارد کردیم.» اردکانی گفت: «علاوه بر آن در حوزه مدیریت توزیع نیز ارتقا و افزایش مخازن با اضافه شدن ۲۲۰ هزار متر مکعب به مدار بهره‌برداري، ارتقای تله منتری از ۶۵ به ۸۵ درصد و اجرای خط رنگ طرح آبرسانی

تهران باید به دلیل کمبود شدید آب تخلیه می‌شد، اما با اقدامات وزارت نیرو از جمله طرح‌های انتقال آب و مدیریت منابع، جلوی این بحران گرفته شد. وی افزود: «علاوه بر آن مشارکت و صرفه‌جویی مردم نیز در کنترل وضعیت بسیار مؤثر بود و بدون همکاری شهروندان، عبور از این شرایط بحرانی ممکن نبود.»

وزارت نیرو با دو اقدام اساسی بحران را مهار کرد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران در گفت‌وگو با «ایران» عنوان کرد: «تهران امسال وارد ششمین دوره خشکسالی خود شده و پنج سال خشکسالی و بحران آبی را پشت سر گذاشته است. در حالی که در دوره آماری ۶۰ ساله، معمولاً دو سال خشکسالی در تهران ثبت شده و سال‌های بعد بارندگی به میزانی بوده که این خشکسالی جبران می‌شد.» محسن اردکانی افزود: «در سال گذشته تنها ۱۵۹ میلی‌متر بارندگی

گزارش

با توجه به آمار اعلامی میزان بارش‌های جوی در سال آبی جاری ۵۶ درصد کاهش داشته به طوری که متوسط بارش دراز مدت ۵۷ ساله ۳٫۹ میلی‌متر بوده و با کاهش ۵۹ درصدی مواجه بوده است. براساس آمار اعلام شده از سوی شرکت مدیریت منابع آب ایران ۲۱ استان کشور کاهش ۱۰۰ درصدی بارش داشته و میزان بارش آنها از ابتدای مهر تاکنون صفر بوده که تهران نیز یکی از این شهرهاست. سدهای تهران و البرز که شامل سد امیرکبیر، لار، طالقان و ماملو است در حال حاضر تنها ۲۳۹ میلیون متر مکعب ذخیره آب در خود دارند که خبر از شرایط نامطلوب آبی برای شهر تهران و استان البرز می‌دهد. وضعیت تهران به اندازه‌ای بحرانی بود که سخنگوی دولت عنوان کرد: «تهران تا مرز تخلیه پیش رفت، اما وزارت نیرو جلوی بحران را گرفت.

قمر بنی‌هاشم به طول ۳۰ کیلومتر انجام دادیم که این اقدامات موجب شد با وجود خشکسالی و استمرار در کاهش ذخایر سدها، پایداری نسبی در شبکه توزیع آب تهران و شهرهای اطراف داشته باشیم.»

وی اظهار کرد: «با ادامه خشکسالی در سال پنجم سدهای ماملو، لتیان و البرز که حدود ۴۰ تا ۴۵ درصد آب تهران را تأمین می‌کنند تا پایان تابستان به صفر می‌رسیدند. وزارت نیرو برای جلوگیری از تحقق این پیش‌بینی، اقداماتی را انجام داده که اساسی‌ترین آن، انتقال ۵ متر مکعب بر ثانیه آب از سد طالقان به تهران و البرز است که تاکنون ۲۵۰۰ لیتر بر ثانیه وارد مدار شده و بزودی ۲۵۰۰ لیتر دیگر نیز اضافه خواهد شد.»

اردکانی تصریح کرد: «تهران روزانه به ۴۰ هزار لیتر بر ثانیه آب نیاز دارد و خط انتقال آب طالقان فقط یک هشتم این نیاز را تأمین می‌کند. اما اقدامات تکمیلی دیگری که صورت گرفت تعدیل فشار در شبکه توزیع بود که از سه سال پیش آغاز شد و در شش ماه گذشته به صورت پلکانی افزایش یافت. در همین راستا به مردم توصیه کردیم که پمپ و مخزن در خانه‌ها و مجتمع‌ها نصب کنند و خوشبختانه همراهی خوبی صورت گرفت. در واقع با کاهش فشار تا پایان شهریورماه ۶۲ میلیون متر مکعب آب کمتر نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته توزیع و موجب شد سدهای تهران برای دو و نیم ماه دیگر پایدار بمانند.»

وی تأکید کرد: «با شروع سال آبی جدید و بارندگی‌های آبان و آذر جای نگرانی نیست اما همچنان تهران در بحران کمبود منابع آبی قرار دارد. از مردم درخواست داریم ۲۰ درصد صرفه‌جویی را در مصرف داشته باشند. تاکنون ۱۰ درصد از این امر محقق شده و امیدواریم ۱۰ درصد دیگر نیز تحقق پیدا کند.» اردکانی گفت: «اگر مدیریت مصرف تثبیت و ارتقا یابد، بحران تخلیه شهر در سال آینده رخ نخواهد داد. دو دستاورد مهم داریم: یکی انتقال آب از سد طالقان و دیگری مدیریت مصرف که کلید عبور از بحران است.»

سخنگوی دولت اعلام کرد

افزایش اعتبار کارت رفاهی به ۵۰۰ میلیون تومان



که نوبت به اجرای تصمیمات می‌رسد، با مشکلات زیادی مواجه می‌شویم. به همین دلیل قرار شد کارگروه‌ها به صورت منظم با بخش خصوصی جلساتی برگزار کنند و نتیجه را به دکتر پزشکیان ارائه کنند.»

بانک‌های ارائه دهنده خدمات کارت رفاهی افزایش یافتند

مهاجرانی تصریح کرد: «کارت رفاهی متصل به «اوراق‌گام» در دستور کار قرار گرفت؛ این کارت‌ها از قبل وجود داشت اما رقم آن از ۳۰۰ به ۵۰۰ میلیون تومان افزایش یافته است و به جای بازپرداخت ۱۲ ماهه، ۲۴ ماه مهلت بازپرداخت دارند. همچنین پیش از این، این کارت‌ها فقط توسط بانک رفاه ارائه می‌شد، اما اکنون مردم عزیز می‌توانند با مراجعه به بانک‌های ملت، ملی و تجارت این کارت‌ها را دریافت کنند.» وی با تأکید بر اینکه این کارت‌ها به فروشگاه‌های بزرگ متصل هستند، گفت: «در راستای افزایش تحریک تقاضا و افزایش تولید، این کارت‌ها ارائه خواهد شد. منبع تأمین این کارت‌ها نیز اوراق گام است و در راستای رفع نیازهای مردم طراحی شده است؛ امیدواریم که مردم عزیز ایران برای تهیه کالاهای ماندگار و خرید لوازم خانگی و بهبود کیفیت زندگی خود از این کارت‌ها بهره‌گیرند.» سخنگوی دولت افزود: «انتظار می‌رود که با این اقدامات، شاهد رونق کسب و کارهای بخش خصوصی باشیم که ۷۰ درصد از اشتغال کارگران و کارکنان کشور در بخش مشاغل خرد، کوچک و متوسط است.»

سقف تسهیلات قرض الحسنه فردی ۲۰۰ میلیون تومان شد

مهاجرانی با بیان اینکه دولت همچنین سقف تسهیلات قرض الحسنه فردی را به ۲۰۰ میلیون تومان و مهلت بازپرداخت آن را به ۶۰ ماه افزایش داد، اظهار کرد: «سقف تسهیلات فردی برای رسته‌های شغلی که کمیسیون عملیات پولی و مالی تعیین می‌کند نیز تا ۳۵۰ میلیون تومان و بازپرداخت ۶۰ ماهه افزایش یافت. سقف تسهیلات کارفرمایان نیز به پنج میلیارد تومان در ازای به‌کارگیری هر نفر نیروی شاغل افزایش یافت؛ این رقم برای شرکت‌های دانش‌بنیان، فن‌آور و خلاق نیز ۹۰۰ میلیون تومان تعیین شده است.» مهاجرانی یادآور شد: «سال گذشته ۳۹۵ میلیون دلار تخصیص از برای صنایع صورت گرفت، به ویژه صنایعی که در تأمین انرژی اثرگذار هستند.»

آگهی دعوت به مناقصه عمومی مرحله اول

نظافت داخلی و شستشوی بدنه بیرونی واگن‌ها در ناحیه تهران، مشهد و نواحی

شماره ۰۴۰۰۷۰۱۱۵

شرکت راه‌آهن شرقی بنیاد (بن‌ریل) در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه به شرح زیر اقدام نماید:

- موضوع مناقصه: نظافت داخلی و شستشوی بدنه بیرونی واگن‌های مسافری در ایستگاه عملیاتی راه‌آهن مشهد و تهران و نواحی
- مدت و محل اجرا: مدت اجرا ۱۲ ماه و محل اجرا ایستگاه عملیاتی راه‌آهن مشهد و تهران و نواحی می‌باشد.
- مهلت خرید، محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: متقاضیان می‌توانند حداکثر ظرف مدت (۸) هشت روز از تاریخ درج آگهی (به استثنای جمعه) از ساعت ۸ لغایت ۱۶ با در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی جهت خرید و دریافت اسناد مناقصه به نشانی: تهران، خیابان شهید مطهری، بعد از چهارراه مفتح، نرسیده به جهانتاب، پلاک ۱۷۳، ساختمان بن‌ریل، واحد تدارکات مراجعه نمایند. آخرین مهلت تحویل پاکت اسناد تکمیل‌شده مناقصه ساعت ۱۶ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۸/۰۵ به دبیرخانه شرکت راه‌آهن شرقی بنیاد واقع در طبقه دوم ساختمان بن‌ریل می‌باشد.
- مبلغ کارشناسی پروژه به شرح ذیل می‌باشد:

ردیف	شرح	قطارهای اقتصادی	قطارهای ۵ ستاره
۱	شستشوی کامل هر واگن در مشهد و تهران و نواحی	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰
۲	جرم‌گیری کامل هر واگن در مشهد و تهران و نواحی	۲,۲۵۰,۰۰۰	۲,۲۵۰,۰۰۰
۳	نظافت داخلی هر واگن در مشهد و تهران و نواحی	۴,۰۰۰,۰۰۰	۷,۰۰۰,۰۰۰

تمامی مبالغ به رyal و بدون ارزش افزوده می‌باشند.

۵) متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال (معادل یکصد هزار تومان) به حساب ۱-۸۸۹۲۱۲۳-۸۱۴-۳۹۲ نزد بانک سینا شعبه پارک ساعی به‌نام شرکت راه‌آهن شرقی بنیاد، قابل پرداخت در کلیه شعب بانک سینا واریز و فیش پرداختی به‌همراه معرفی‌نامه را به واحد تدارکات شرکت راه‌آهن شرقی بنیاد به نشانی مندرج در بند ۳، طبقه اول تحویل و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام فرمایند. لازم به‌ذکر است تاریخ بازگشایی پاکات مورخه ۱۴۰۴/۰۸/۰۶ ساعت ۸:۳۰ می‌باشد.

شرکت راه‌آهن شرقی بنیاد

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

مناقصه شماره SAD030198/A

نوبت اول

شرکت پتروشیمی صدف خلیج فارس در نظر دارد خرید، اجرا و نصب آسانسور در سایت این شرکت واقع در عسلویه را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به شرکت واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید:

- تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۱۳,۵۷۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.
- مهلت توزیع اسناد مناقصه: ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۳ می‌باشد.
- سایر اطلاعات و شرایط مطابق با اسناد مناقصه می‌باشد.
- علامت‌دهی می‌توانند برای دریافت اسناد مناقصه به دبیرخانه این شرکت به‌نشانی: تهران، ضلع غربی میدان شیخ بهایی، ساختمان رایان ونک، طبقه ۵، واحد ۵۰۵ و برای دریافت اطلاعات بیشتر به نشانی www.pgspc.ir مراجعه و یا با شماره ۰۲۱-۵۸۲۴۵۰۰ (داخلی: ۱۷۷)، کارشناس: خانم قلی‌زاده، تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی صدف خلیج فارس

فقط با یک تماس مشترک
روزنامه ایران شوید
شماره امور مشترکین
۸۸۷۴۸۸۰۰
۰۹۰۲۰۴۱۹۸۲۹۶

روزنامه ایران
روزنامه ایران
روزنامه ایران

روزنامه ایران
روزنامه ایران
روزنامه ایران

ضمانتنامه بانکی و یا فیش واریزی به میزان ۵ درصد قیمت پایه طبق فرم شرکت در مزایده می‌بایست حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۳۰ به واحد فروش شرکت واقع در نشانی مورد اشاره تحویل گردد.

- بازگشایی پاکت های پیشنهادی در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۴ انجام خواهد شد.
- پیشنهادهای فاقد سپرده، مخدوش، مبهم، مشروط و کمتر از مبلغ پایه از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
- بازدید از واحدها با هماهنگی دفتر فروش شرکت، الزامی می‌باشد.
- متقاضیان جهت اخذ اطلاعات بیشتر می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به نشانی اینترنتی www.tcdgroup.ir مراجعه نمایند.
- کلیه هزینه های مزایده به میزان دو دهم درصد ارزش پایه مزایده به عهده برنده می‌باشد.

شرکت گروه توسعه ساختمان تدبیر (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به فروش تعداد محدودی از واحدهای مسکونی خود به شرح جدول فوق با شرایط ویژه به صورت نقد و اقساط (بدون کارمزد) از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۳۰ طی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده به دفتر فروش شرکت به نشانی: تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان ۳۳، پلاک ۱۴، طبقه پنجم مراجعه و یا با شماره تلفن های ۸۸۱۹۱۷۴۹-۸۸۱۹۴۱۷۸-۸۸۱۹۸۴۲۹ تماس حاصل نمایند.

شرایط فروش:

- شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
- پاکت های پیشنهادی به همراه یک فقره چک بانکی تضمینی،